
日 月 火 水 木 金 土
１ ２ ３ ４ ５ ６ ７

定休日

８ ９ １０ １１ １２ １３ １４

定休日

１５ １６ １７ １８ １９ ２０ ２１

定休日

２２ ２３ ２４ ２５ ２６ ２７ ２８
冬　至 平成の

天皇誕生日 臨時営業 クリスマス

２９ ３０ ３１
大晦日

年内最終営業 年末休業

農産物直売所 まゆっ娘カレンダー
２０１９年(令和元年)　１２月

ＪＡ碓氷安中農産物直売所　まゆっ娘

焼のり・白滝特売!!

Ａ コ ー プ 焼 の り ・ 生芋風 手搾り し ら た き 特 売 ! !

安中市松井田町五料654-1
☎027-393-4657

営業：９時～１６時　定休日：毎週火曜日

皆様のお越しを、心よりお待ちしております。

12/1(日)贈答用下仁田ねぎ販売開始 ‼

野菜・加工品・お惣菜・その他のご予約
承ります。お気軽にお申しつけ下さい。

贈答用
下仁田ねぎ
販売開始‼

カップ麺特売 ! ! カ ッ プ 麺 各 種 特 売 ! !

ほるもん・甘酒特売!! 金華亭ほるもん・Ａコープ甘酒特売!!

焼のり・白滝特売!! Ａコープ焼のり ・ しらたき特売!!

この一年の格別なお引立てに、従業員一同心より
感謝申し上げます。来たる年のご多幸をお祈りい
たします。明年は1/4(土)からの営業となります。
本年同様よろしくお願いいたします。


